PREZYDENT MIASTA TARNOWA

‘ROZKLAD JAZDY - Znak

: ; MU : WKO,7342.213.2022
£ : Rozklad jazdy do zczwolenia nr 0514 5
3 i 2 dnia 30.03.2022 r. na wykonywanie ROZKLAD WAZNY N linii komunikacyinci:
Jozef Mauryc : : [oomrissacl woha g | . QORI Hiasaralontein
Y ; Marta K ap Spu g ’ ) 04112022,
ul. Skowronkow 6A/59 | : Gﬁfevwglz"/ SPECUALISTA :
; : ala fomunikaci
33-100 Tarnéw : i e o
| : ‘:
LINIA zwykla, regularna-R nr. 215 Tarnéw — Ladna —Pogérska Wola
Relacja; POWROT
Odleglosci
) A Odleglosci pomiedzy
LP. Nazwa pnfzystanku K:;;igozz'la Ps;?;fku pomigdzy : pnysta'nkami D 'D D, Sk D D D D D
przystankami narastajgce na
calej dlugosci linii
) . Pogérska Wola - Nowa Petla powiatowa 01 0,00 0,00 0,00 0,00 05:45 06:50 08:05 10:45 13:00 14:20 15:55 17:35
2. Pogérska Wola-Stara Petla powiatowa 03 1,20 1,20 1,20 1,20 05:46 06:51 08:06 10:46 13:01 14:21 15:56 17:36
3 Pogorska Wola-Wies powiatowa 05 1,20 1,20 2,40 2,40 05:47 06:52 08:07 10:47 13:02 14:22 15:57 17:37
4. Pogdrska Wola-Sklep powiatowa 07 0,80 0,80 3,20 3,20 05:48 06:53 08:08 10:48 13:03 14:23 15:58 17:38
5; Pogorska Wola Lesniczowka gminna 21 1,00 1,00 4,20 4,20 05:49 06:54 08:09 10:49 13:04 14:24 15:59 17:39
6. Pogorska Wola Siedliska gminna 19 0,60 0,60 4,80 4,80 05:50 06:55 08:10 10:50 13:05 14:25 16:00 17:40
7. Pogorska Wola Pogorz gmi 17 1,00 1,00 5,80 5,80 05:52 06:57 08:12 10:52 13:07 14:27 16:02 17:42
8. Pogorska Wola Kiosk g 15 - 0,50 0,50 6,30 6,30 05:53 06:58 08:13 10:53 13:08 14:28 16:03 17:43
9. Ladna Sredziny 1, [11 gl 09 0,70 0,70 7,00 7,00 05:54 06:59 08:14 10:54 13:09 14:29 16:04 17:44
10. Ladna Sredziny g 07 0,70 0,70 7,70 7,70 05:55 07:00 08:15 10:55 13:10 14:30 16:05 17:45
1l Ladna Szkota g 05 1,60 1,60 9,30 9,30 05:57 07:02 08:17 10:57 13:12 14:32 16:07 17:47
12. Ladna Remiza g 03 0,30 0,30 9,60 9,60 05:58 07:03 08:18 10:58 13:13 14:33 16:08 17:48
13. Ladna Renauht g 01 0,60 0,60 10,20 10,20 05:59 07:04 08:19 10:59 13:14 14:34 16:09 17:49
14, Ladna - Centrum | krajowa 15 0,50 0,50 10,70 10,70 06:00 07:05 08:20 11:00 13:15 14:35 16:10 17:50
15. Skrzyszow-Kumik Powiatowa 0 - 1,50 - 12,20 - - 08:24 - E - - -
16. |- Skrzyszow-Kosciot Powiatowa 43 - 1,10 - 13,30 - - 08:26 - - - A »
17. Skrzyszow-Most Powiatowa 45 - 0,60 - 13,90 - - 08:29 - - - - -
18. Skrzyszow-Tartak Powiatowa 47 - 0,70 - 14,60 - - 08:31 - - - - -
19. Skrzyszow-Wiadukt Powiatowa 49 - 0,80 - 15,40 - - 08:33 - - - - =
20. Tamow, Braci Sakow 04-Potoczka Powiatowa 830 - 2265 - 17,70 - - 08:34 - - » » N
21. Ladna - Huta krajowa 13 0,80 - 11,50 - 06:01 07:06 -
22. Ladna -Taurus krajowa I 0,70 - 12,20 - 06:02 07:07 -
23. Tamow, Lwowska 14 - Karpacka krajowa 538 1,00 - 13,20 - 06:03 07:08 -
24. Tamow, Lwowska 12 - Parking P&R krajowa 671 0,90 - 14,10 - 06.04 07:09 -
25. Tarnow, Lwowska 10 - Srodkowa krajowa 1 0,60 - 14,70 - 06:05 07:10 -
26. Tamow, Lwowska 08 - Kosciot powiatowa 2 0,90 - 15,60 - 06:07 07:12 08:40
27 Tamow, Lwowska 06 - Jasna powiatowa 3 0,50 0,50 16,10 18,20 06:09 07:14 08:42
28. Tarnow, Lwowska 04 - Krupnicza powiatowa 4 0,40 0,40 16,50 18,60 06:10 07:15 08:43
29. Tarnow, Starodgbrowska 01 - Mickiewicza powiatowa 103 0,20 0,20 16,70 18,80 06:11 07:16 08:44
30. | Tarnow, Mickiewicza 04 - Poczta powiatowa 131 0,50 0,50 17,20 19,30 06:12 07:17 08:45
3l. Tarnow, Al. Solidarnosci 01- Klikowska powiatowa 133 0,70 0,70 17,90 20,00 06:14 07:19 08:47
32. Tarnéw, Sikorskiego 02 powiatowa 508 0,80 0,80 18,70 20,80 06:16 07:21 08:49

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz $wiat.
Sk —kursuje od poniedziatku do pigtku przez Skrzyszow

Liczba pojazdow niezbednych do wykonywania codziennych przewozow, zgodnie z rozktadem jazdy: 1 o pojemnosci od 26 do 95.

Osoba zarzadzajaca transportem: Jozef Maurycy.




